
Obe c Žle by  
Zámecké náměstí 67, 285 61 Žleby 

 

Stránka 6 z 7 
 

 

Výpis usnesení zastupitelstva obce  
ze dne 29. 4. 2024 

 

Zastupitelstvo obce schválilo: 

1) odměnu pro nového člena zastupitelstva obce – paní Blanku Rakašovou od 1. 5. 2024. 
2) návrhovou komisi ve složení pí MVDr. Nová, p. Novotný, p. Fiala. 
3) ověřovatele zápisu pí Bc. Novotnou, p. Slavíka. 
4) program zasedání zastupitelstva obce dne 29. 4. 2024. 
5) cenovou nabídku firmy Kontejnery MB s.r.o. Josefův důl na 3ks kontejnerů za částku 

78.500,-Kč + DPH a 1 ks kontejneru s víky za částku 57.000,-Kč+DOPH/ks. 
6) zrušení usnesení č.18 a) ze dne 4.3.2023. 
7) zrušení výběrového řízení na dodávku svítidel pro VO. 
8) podepsání Příkazní smlouvy se spol. Sinritek s.r.o. za částku 143.000,- Kč bez DPH s tím, že 

součástí dodávky bude vyhotovení potřebných dokumentů k žádosti o dotaci, podání žádosti 
a výběrové řízení. 

9) cenovou nabídku na dokončení restaurování sloupu se sochou Panny Marie ve Žlebech od 
MgA J. Červinky za částku 715.025,3 Kč vč. DPH za předpokladu, že bude schválena 
dotace od Ministerstva kultury. 

10) uzavření kupní smlouvy na dodávku výpočetní techniky pro stavební úřad od f. Aticoma 
Systems a.s. Ostrava za částku 46.833,05 Kč vč. DPH. Bude 100% profinancováno z dotace. 

11) rozpočtovou změnu č.2. 
12) doložení bezdlužnosti a potvrzení o výši příjmu žadatelky o byt pro seniory paní Š. z V. 
13) výsadba stromků v obecním lese firmou FOVY HB s.r.o. za částku 94.735,74 Kč vč. DPH s 

tím, že bude částečně hrazeno z dotace. 
14) cenovou nabídku od pana Fendrycha Zehuby na výměnu kotle v čp.348 za částku 90.269,63 

Kč vč. DPH. 
15) přijetí dotace od Ministerstva kultury ve výši 30.000,- Kč na pořízení samoobslužného boxu 

na vracení knih. 
16) cenovou nabídku od f. Ceiba na pořízení biblioboxu za částku 43.746,- Kč vč. DPH. 
17) změnu názvu DSO Mikroregion Čáslavsko na SO Mikroregion Čáslavsko a související 

změnu stanov. Současně zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce, aby v souladu s tímto 
usnesením hlasovala při projednávání transformace svazku na shromáždění starostů DSO 
Mikroregion Čáslavsko. 

18) cenovou nabídku od pana Nerada Ronov nad Doubravou na opravu střechy OÚ čp.67 II. 
etapa (druhá část čelní části + zadní vchod) za částku 314.162,-Kč 

19) vypsání výběrového řízení na dodavatele zateplení BD 465 a 466. 
20) cenovou nabídku pana Semráda na výkon technického dozoru stavebníka na zateplení BD 

465 a 466 za částku 125.000,- Kč bez DPH, při předpokladu trvání stavby 5 měs., kdy každý 
další měsíc výkonu TDS bude za částku 20.000,- Kč/ měs. 

21) vybudování provozovny s jedním bytem na pozemku č. 176/2,176/11, k.ú. Žleby s tím, že 
podmínkou je kladné stanovisko od f. GasNet jako správce plynovodní sítě a zřízení 
věcného břemene na plynovod s provozovatelem plynovodní sítě. 

22) dodatek k SOD rekonstrukce čp.15 na vybudování vjezdu k čp.15 firmou Realitní a stavební 
spol. s.r.o. za částku 252.522,29 Kč vč. DPH. 

 



Obe c Žle by  
Zámecké náměstí 67, 285 61 Žleby 

 

Stránka 7 z 7 
 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

1) paní Blanku Rakašovou jako členku zastupitelstva obce od 4. 4. 2024. 
2) žádost paní Š. z V. o byt pro seniory. 
3) výpis usnesení zastupitelstva obce. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 …..…………………………………… ………………………………………   
 Mgr. Ludmila Záklasníková  MVDr. Zdeňka Nová 
 starostka  místostarostka 


